дную передачу объекта социальной инфраструктуры в государс-
твенную или муниципальную собственность:
Нет

23 Иная, не противоречащая законодательству, информация о проекте

23.1 Иная информация о
проекте 23.1.1

Иная информация о проекте:
Стоимость Проекта:828 668 000 (Восемьсот двадцать восемь
миллионов шестьсот шестьдесят восемь тысяч) рублей.Собс-
твенные средства:0 (Ноль) % от стоимости Проекта (0 (Ноль)
рублей).Заемные средства:100 (Сто) % от стоимости Проекта
(828 668 000 (Восемьсот двадцать восемь миллионов шестьсот
шестьдесят восемь тысяч) рублей), в т.ч.кредит ПАО Сбербанк
100 (Сто) % от стоимости Проекта (828 668 000 (Восемьсот
двадцать восемь миллионов шестьсот шестьдесят восемь ты-
сяч) рублей) В квартирографии в п.15.2"Характеристики жи-
лых помещений"высота потолков указана согласно разделу